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XV Super Master Racing
E2SC 1000 + E2SC 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2018 09:40 py ....

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:17:58

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(10) CELENTANO Francesco - U25 -

1 1:05.350 +16.222 10:21:01.392
2 52.338 +3.210 10:21:53.730
3 51.865 +2.737 10:22:45.595
4 49.687 +0.559 10:23:35.282
5 49.135 +0.007 10:24:24.417
6 10:25:13.545
(12) LIOTTI Salvatore
1 55.302 +5.142 10:20:47.393
2 51.193 +1.033 10:21:38.586
3 50.938 +0.778 10:22:29.524
4 10:23:19.684
5 50.602 +0.442 10:24:10.286
(22) CARBONE Michele - U25 -
1 53.778 +2.716 10:20:12.362
2 52.579 +1.517 10:21:04.941
3 53.168 +2.106 10:21:58.109
4 52.706 +1.644 10:22:50.815
5 51.405 +0.343 10:23:42.220
6 51.456 +0.394 10:24:33.676
7 51.394 +0.332 10:25:25.070
8 51.433 +0.371 10:26:16.503
9 51.099 +0.037 10:27:07.602
10 10:27:58.664
(25) COPPOLA Giuseppe
1 58.121 +6.382 10:20:20.874
2 56.746 +5.007 10:21:17.620
3 54.329 +2.590 10:22:11.949
4 52.859 +1.120 10:23:04.808
5 53.996 +2.257 10:23:58.804
6 52.321 +0.582 10:24:51.125
7 10:25:42.864
8 51.742 +0.003 10:26:34.606
9 1:04.670 +12.931 10:27:39.276

(11) ESPOSITO Cataldo

1 58.424 +5.174  10:20:55.798
2 56.405 +3.155 10:21:52.203
3 55.738 +2.488 10:22:47.941
4 54.917 +1.667 10:23:42.858
5 10:24:36.108
(23) PRISCO Cataldo
1 1:10.318 +9.046 10:20:52.938
2 1:04.870 +3.508 10:21:57.808
3 1:03.654 +2.382 10:23:01.462
4 1:03.385 +2.113 10:24:04.847
5 2:00.142 +58.870 10:26:04.989
6 : +14.400 10:27:20.661
7 10:28:21.933
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Stampato: 16/12/2018 10:30:51 Esposta alle ore :



